
Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)

1. až 4 čtvrtletí 2016 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE
Výkony

(v tis. Kč)  BR
Výkony

(v tis. Kč)  MR
Výkony
Index

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  BR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  MR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby   
Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B+C+D+E Průmysl celkem 4 396 086 454 4 356 973 598 100,9 3 365 410 645 3 387 348 601 99,4 1 030 675 809 969 624 997 106,3 61 509 267 64 057 194 96,0

B Těžba a dobývání 54 166 541 61 461 203 88,1 29 566 930 34 208 159 86,4 24 599 611 27 253 044 90,3 663 937 1 445 905 45,9

05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 36 328 396 40 857 104 88,9 17 652 059 20 191 510 87,4 18 676 337 20 665 594 90,4 35 104 -129 113 .

06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .

07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .

08 Ost.těžba a dobývání 12 803 715 13 120 609 97,6 8 092 905 8 446 754 95,8 4 710 810 4 673 855 100,8 161 259 149 612 107,8

09 Podp.čin.při těžbě 2 045 840 2 918 925 70,1 1 036 126 1 548 653 66,9 1 009 714 1 370 272 73,7 6 161 8 754 70,4

C Zpracovatelský průmysl 3 609 002 160 3 533 935 863 102,1 2 745 082 182 2 729 975 443 100,6 863 919 978 803 960 421 107,5 56 350 533 56 770 956 99,3

10 Výr.potravin.výr. 200 851 682 207 853 582 96,6 155 241 289 165 221 299 94,0 45 610 393 42 632 283 107,0 8 913 760 9 850 618 90,5

11 Výroba nápojů 56 916 655 57 024 110 99,8 37 664 049 38 443 711 98,0 19 252 607 18 580 399 103,6 1 878 731 1 891 020 99,4

12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .

13 Výroba textilií 44 964 238 43 122 377 104,3 32 620 273 31 503 370 103,5 12 343 965 11 619 007 106,2 418 305 326 652 128,1

14 Výroba oděvů 6 019 980 5 920 939 101,7 3 379 280 3 367 779 100,3 2 640 699 2 553 160 103,4 270 068 233 087 115,9

15 Výr.usní a souvis.výr. 4 046 983 3 795 662 106,6 2 385 866 2 421 619 98,5 1 661 117 1 374 043 120,9 136 956 167 513 81,8

16  Zpr.dřeva kr.nábytku 48 522 048 47 433 370 102,3 37 076 361 37 458 817 99,0 11 445 687 9 974 553 114,7 414 499 393 193 105,4

17 Výr.papíru a výrobk z p 64 352 134 64 087 166 100,4 47 601 875 49 352 006 96,5 16 750 259 14 735 161 113,7 958 469 909 624 105,4

18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 20 660 571 19 298 448 107,1 13 452 440 13 188 951 102,0 7 208 131 6 109 497 118,0 291 196 191 828 151,8

19 Výr.koks.,raf.rop.prod. . . . . . . . . . . . .

20 Výr.ch.látek a ch.příp. 154 676 286 160 077 486 96,6 124 919 940 122 335 420 102,1 29 756 346 37 742 066 78,8 1 357 839 1 733 753 78,3

21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 31 920 078 32 180 467 99,2 20 546 236 21 800 453 94,2 11 373 842 10 380 014 109,6 1 573 225 1 192 888 131,9

22 Výr.pryž.a plast.výr. 240 901 808 233 120 145 103,3 164 028 037 162 913 869 100,7 76 873 771 70 206 276 109,5 3 334 802 3 516 756 94,8

23 Výr.ost.nekov.miner.v. 116 106 915 115 414 282 100,6 71 976 081 72 898 055 98,7 44 130 833 42 516 226 103,8 1 959 785 1 789 882 109,5

24 Vý.z.kovů,slévárenství 163 970 939 174 342 474 94,1 129 287 708 138 898 144 93,1 34 683 231 35 444 330 97,9 832 923 790 718 105,3



Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)

1. až 4 čtvrtletí 2016 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE
Výkony

(v tis. Kč)  BR
Výkony

(v tis. Kč)  MR
Výkony
Index

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  BR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby

(v tis. Kč)  MR

Spotřeba 
materiálu a 
energie a 

náklady na 
služby   
Index

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  BR

Přidaná 
hodnota

(v tis. Kč)  
MR

Přidaná 
hodnota

Index

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
BR

Obchodní 
marže

(v tis. Kč)  
MR

Obchodní 
marže
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

25 V.kov.konstr.,kovod.v. 225 089 992 217 841 873 103,3 146 793 687 149 245 048 98,4 78 296 304 68 596 825 114,1 2 882 609 2 892 572 99,7

26 V.počítač a optic.přís. 288 820 467 287 141 963 100,6 258 475 674 257 520 448 100,4 30 344 792 29 621 515 102,4 1 415 218 1 014 654 139,5

27 Vý.elektrických zař. 240 245 302 240 171 249 100,0 173 928 984 177 529 409 98,0 66 316 318 62 641 840 105,9 4 012 391 3 857 410 104,0

28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 278 124 812 274 694 152 101,2 194 380 792 196 328 944 99,0 83 744 019 78 365 208 106,9 3 108 073 4 236 202 73,4

29 V.motor.vozidel,k.motoc 1 164 543 475 1 063 826 615 109,5 949 745 755 876 516 001 108,4 214 797 719 187 310 614 114,7 13 702 262 13 832 019 99,1

30 V.os.dopr.prostř.a zař. 59 455 597 61 106 585 97,3 37 998 852 40 282 836 94,3 21 456 746 20 823 749 103,0 426 184 759 750 56,1

31 Výroba nábytku 23 311 930 20 556 786 113,4 16 190 150 14 259 314 113,5 7 121 780 6 297 472 113,1 471 647 547 386 86,2

32 Ost.zpracov.průmysl 48 396 664 46 172 799 104,8 32 640 784 31 428 519 103,9 15 755 880 14 744 280 106,9 986 668 664 833 148,4

33 Opr.a inst.stroj a zař. 63 580 519 61 655 121 103,1 38 729 818 37 748 312 102,6 24 850 701 23 906 809 103,9 2 037 547 1 418 875 143,6

D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 654 552 398 683 175 999 95,8 542 199 309 572 088 732 94,8 112 353 088 111 087 267 101,1 4 179 121 5 549 264 75,3

35 Výr.a rozvod ele.,plynu 654 552 398 683 175 999 95,8 542 199 309 572 088 732 94,8 112 353 088 111 087 267 101,1 4 179 121 5 549 264 75,3

E Zásobování vodou,odpady 78 365 355 78 400 533 100,0 48 562 224 51 076 267 95,1 29 803 131 27 324 265 109,1 315 675 291 068 108,5

36 Shrom.úpr.a rozvod vody 39 236 774 38 203 669 102,7 22 668 373 22 573 349 100,4 16 568 401 15 630 320 106,0 38 232 26 364 145,0

37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .

38 Shrom.sběr a ods.odpadů 37 142 891 38 025 441 97,7 24 730 388 26 422 784 93,6 12 412 503 11 602 656 107,0 267 722 258 874 103,4

39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


